Der Marburger Nachtwächterbote Kommissionsvertrag für das Jahr 2019

zwischen dem "Kommittenten":

Martin Klehm – "Der Marburger Nachtwächterbote"

Herausgeber: Martin Klehm, Dr. Lutz P. Günther

Postadresse: "Der Marburger Nachtwächterbote", Postfach 1240, 35002 Marburg

Kontakt: 0174-7364680 / marburger@nachtwaechterbote.de / www. nachtwaechterbote.de

d dem "Kommissionär":	
ıme/Firma:	
lresse:	
l/E-Mail:	
Der Kommittent überlässt Exemplare der Ausgaben:	
zum Preis in Höhe von Eur	
zum Preis in Höhe von Eur	
zum Preis in Höhe von Eur	0
zum Preis in Höhe von Eur	(O
zum Preis in Höhe von Eur	: 0
des Magazins "Der Marburger Nachtwächterbote" zum Zweck des Verkaufs an Dritte	e.
Die beschriebenen Artikel verbleiben maximal bis zur Dauer von Wochen, das heiß	3t
bis zum beim Kommissionär.	
Der Kommissionär behält die unter Punkt 1. genannten Exemplare während dieser Zeit i	n
den Verkaufs-Räumlichkeiten und bietet diese Dritten zum Verkauf an.	
Die Pflicht des Kommissionärs besteht in der Ausstellung der Artikel im Verkaufs- bzw.	
Ausstellungsraum und der Einhaltung des auf dem Artikel genannten Verkaufspreises	
in Höhe von 2,00 Euro für die Ausgaben 1/2/4/5 und in Höhe von 3,00 Euro für die	
Ausgaben 3/6/7 sowie der Auszahlung des Verkaufspreises abzüglich der Provision an den	
Kommittenten.	
Die Provision für den Verkauf beträgt pro Exemplar Euro.	
Der Verkaufspreis abzüglich der Provision wird dem Kommittenten in bar entrichtet.	

Datum/Ort Kommittent Kommissionär